
AKČNÍ
NABÍDKY 
OD 25. 5.

SLEVY
OBCHODŮ
AŽ 70 % UVNITŘ

Akce platí od 25. 5. do 30. 6. 2020.

Akce platí od 25. 5. do 1. 6. 2020.

 Tato sleva se nevztahuje na již 
akční zboží, dárkové poukazy 

a ochranné pomůcky, slevy nelze 
sčítat. Platí od 25. 5. do 1. 6. 2020.

Akce trvá do vyprodání zásob.Akce platí od 25. 5. do 30. 6. 2020. Platnost nabídky bez omezení.

Akce platí od 25. 5. do 8. 6. 2020.Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020.

Více informací v prodejně.
Slevy nelze kumulovat.

Akce platí od 25. 5. do 14. 6. 2020.Více informací v prodejně X-bags.
Akce platí od 25. 5. do 30. 6. 2020 

nebo do vyprodání zásob.

WWW.EUROPARK.CZ

Více informací v prodejně Kara. Více informací v prodejně Maja.

Vyberte si tři knihy z akční nabídky
a zaplaťte pouze tu nejdražší

z nich! Zbylé dvě dostanete ZDARMA. 
Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020 

nebo do vyprodání zásob.

PŘI KOUPI 1 KS BABY GOUDY KOZÍ 
ZÍSKÁ KAŽDÝ ZÁKAZNÍK

250 ML LAHEV EXTRA 
PANENSKÉHO OLIVOVÉHO 

OLEJE S LANÝŽEM
V HODNOTĚ 289 KČ ZDARMA

Akce platí do 25. 5. do 31. 5. 2020.

NOVÁ KARA 
2020

NOVÁ KOLEKCE LÉTO

DÁREK
K NÁKUPU 

NAD 299 KČ

AKCE 1+2
KNIHY ZDARMA

SLEVA 20 %
PŘI NÁKUPU
NAD 500 KČ

SLEVA
30 % – 50 % 
NA SEZÓNNÍ ZBOŽÍ

VELKÝ VÝBĚR
SVĚTOZNÁMÝCH ZNAČEK 

SPODNÍHO PRÁDLA – 
DKNY, BUGATTI, 

CHANTELLE, TOMMY 
HILFIGER A DALŠÍ 

LANDXCAPE
ROBOTICKÁ SEKAČKA 

NA TRÁVU LX790 – 
AKČNÍ CENA 7 999 KČ

PŮVODNÍ CENA 13 290 KČ.

PŘI REGISTRACI
DO VIP PROGRAMU 

ZÍSKÁTE KUPONY NA 

30% A 50%
SLEVY

SLEVA 10 %
NA CELÝ NÁKUP

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ

STŘÍBRNÉ ŠPERKY

SLEVA 50 %
NA 2. VÝROBEK
Z PÉČE O VLASY

KE KAŽDÉMU FORESTU

DÁREK
4 PROFI ROUŠKY

AKCE NA KOŽENÝ 
RUKSAK/BATOH 

ČERNÝ
PŮVODNÍ CENA 2 390 KČ. 

AKČNÍ CENA 1 695 KČ.

SLEVA 15 %
NA VEŠKEROU

SLUNEČNÍ
KOSMETIKU

SLEVA 20 %
NA POVLEČENÍ SATÉN 

PLUS 140×200/70×90 cm.
VZOR 2644/1 DIAMOND,

BÍLOŠEDOZELENÁ.

OSUŠKA SIMPLE
ZDARMA 

PŘI ÚTRATĚ NAD 1000 KČ 



SLEVA 25 %
 NA HRAČKU 

SQUEEZAMALS

SLEVA 22 %
 NA SVATEBNÍ 

OBLEK

KE KAŽDÉMU JÍDLU

MENU BOX ZDARMA 
A KE KAŽDÉMU NÁKUPU

NAD 250 KČ 
NÁPOJ 0,5 L ZDARMA 

KE KAŽDÉMU JÍDLU

MENU BOX ZDARMA 
A KE KAŽDÉMU NÁKUPU

NAD 250 KČ 
NÁPOJ 0,5 L ZDARMA 

KE KAŽDÉMU JÍDLU

MENU BOX ZDARMA 
A  KE KAŽDÉMU NÁKUPU

NAD 250 KČ 
NÁPOJ 0,5 L ZDARMA 

VELKÉ CORE MENU
ZA 109 KČ

(Chicken McNuggets Menu, 
Filet-O-Fish Menu, McChicken 
Menu, Big Mac Menu, McRoyal 
Menu). Původní cena 139 Kč.  

2+1 ZDARMA 
NA VEŠKEROU 

OBUV 

AKCE 2+1
 NA LEVNĚJŠÍ

PRODUKT NEBO
VE STEJNÉ CENĚ

JARNÍ VÝPRODEJ

SLEVY
AŽ 50 %

ANTIVIROVÁ 
DEZINFEKCE 
AUTOMOBILU OZONEM

V HODNOTĚ 995 KČ ZDARMA 
K PROGRAMU EXCLUSIVE

PŘIJĎ SI PŘIPÍT NA ZDRAVÍ DO 
FRUITISIMO A DOPLNIT VITAMÍNY!

OCHUTNEJ NOVÉ
VITAMÍNOVÉ KOKTEJLY
ANTIBACILUS NEBO KWÉČKO

NOVINKA!
PŘEDPLACENÁ KARTA
S QR KÓDEM S AUTOMATICKÝM 

BONUSEM +15 %
K PŘEDPLACENÉ ČÁSTCE

NENECHTE SI UJÍT NAŠE 
SKVĚLÉ NABÍDKY A VYUŽIJTE

SLEVY AŽ 70 %
NA VYBRANÉ ZBOŽÍ
Z JARNÍ KOLEKCE! 

8 HOTWINGS
+ MALÉ HRANOLKY 

ZA 109 KČ
PŮVODNÍ CENA 154 KČ.

SLEVA 50 %
NA PŘISTÝLKU DORMEO 

ALOE VERA

SLEVA 40 %
NA DELIMANO FRYPAN SET

JARNÍ SEZÓNA
OCHUTNEJTE SALÁTY 

SPRING SALMON NEBO 
VEGAN DETOX BOWL

SLEVA 10 %
+ DOPRAVA ZDARMA

NA VELKÉ DOMÁCÍ
SPOTŘEBIČE

Neplatí na akční a výprodejové 
položky, slevy nelze sčítat.

Akce platí od 25. 5. do 14. 6. 2020.

Více informací v Fruitisimo. Více informací v prodejně Feratt.

Akce platí od 25. 5. do 15. 6. 2020. 
Více informací na www.hervis.cz. 
Akce platí od 27. 5. do 2. 6. 2020.

Neplatí pro bundy Leder-Pellicce. 
Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020.

Akce platí od 25. 5. do 15. 6. 2020. 

Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020.

Akce platí od 25. 5. do 15. 6. 2020. 

Akce platí do odvolání.

Více informací v Craft Coffee Factory.

Akce platí do vyprodání zásob.

Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020. Akce platí od 25. 5. do 5. 7. 2020.

Více infomací v Puzzle Salads.

Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020.

Akce platí od 25. 5. do  31. 5. 2020.

4+1 SKLO 
ZDARMA
VĚRNOSTNÍ KARTA 

– KE KAŽDÉ KOUPI SKLA 
DOSTANETE RAZÍTKO

Akce platí do vyprodání zásob.

CHCETE OŽIVIT SVŮJ ŠATNÍK, 
ALE NEVÍTE ČÍM?

U NÁS SI JISTĚ VYBERETE

Z VELKÉ JARNÍ 
KOLEKCE

Více informací v prodejně Gate. 

 Restaurace a kavárny
jsou tu opět pro vás

SLEVA 20 %
NA PÁNSKOU OBUV

A KABELKY
 Akce se nevztahuje na nákup 
dárkových karet. Není možné 

kombinovat s jinými akcemi. Akce 
platí od 25. 5. do 31. 5. 2020.

SLEDUJTE NÁS ON-LINE
EUROPARK.PRAHA EUROPARK PRAHAEUROPARK.CZ

AKCE 3+1
 NA

NEJLEVNĚJŠÍ 
KUS

SLEVA 20 %
 NA VYBRANÉ 

MODELY A ZNAČKY 
HODINEK

SLEVA 50 %
 NA PLÁNOVANÉ 

KUCHYNĚ – PŘI NÁKUPU 
KUCHYNĚ NAD 50 000 KČ

ZACVIČILI JSME S CENAMI! 

VÝPRODEJ!
SLEVY

AŽ 70 %
Akce platí od 25. 5. do 31. 5. 2020. Akce platí do vyprodání zásob.Akce platí do vyprodání zásob. Akce platí od 25. 5. do 11. 6. 2020.


